

En god jagt starter i Hubertushuset

Er du vild med tweed? Eller drømmer du om din helt egen unikke custommade tweedjakke? Så går du ikke forgæves i Hubertushuset. Sjællands absolut største jagt- og fritidsbutik, der netop nu kan friste med to helt unikke tiltag!

I Hubertushuset har jægere gennem snart 50 år kunnet blive ekviperet fra inderst til yderst – fra top til tå. Vores mange års erfaring betyder, at vi ved, hvad der skal til, for at dække den moderne jægers behov. Såvel dengang som nu, uanset alder og køn. Vi sætter derfor en ære i, altid at kunne tilbyde produkter af højeste kvalitet, hvor både slidstyrke og funktionalitet går op i en højere enhed.

To unikke nyheder i Hubertushuset

Vi er stolte af, at kunne præsentere hele to nye tiltag i vores sortiment. Nemlig Danmarks første og eneste eksklusive Shop i Shop med det kendte og respekterede danske tweedbrand "Laksen" samt en unik mulighed for at få designet sit eget tweedtøj fra det engelske tweedbrand "Chrysalis". Dermed slår Hubertushuset dørene op for endnu mere tweed – helt i tråd med tiden, hvor tweed har børstet støvet af sig og er blevet trendy igen! Ikke mindst takket være dets unikke egenskaber, som gør det uovertruffen til blandt andet jagt og fiskeri.



Laksen Shop i Shop

For mange jægere, og andre tweedelskere verden over, er netop Laksen noget ganske særligt. Og det er det også for os i Hubertushuset. Vores ny Shop i Shop, vil ikke alene være Danmarks første af sin art – men også Danmarks absolut største! Her vil være alt hvad et bankende jægerhjerter kan begære af beklædning. Fra velklædte veste og lækre jakker til bukser og knickers naturligvis til både ham og hende. Laksen er et stærkt og traditionsrigt dansk brand, som primært er kendt for at levere tweed beklædning til jagt og fritid i høj kvalitet.

Laksens vision har fra start været at udvikle det bedst tænkelige jagttøj og tilbehør, til enhver form for jagt og under alle tænkelige vejrfor-

hold, hvor jægerens komfort altid er i fokus. Laksen Sporting kollektion bestræber sig på altid at have den bedste kvalitet fra inderst til yderst.

Tweed fra Chrysalis

Chrysalis er et helt nyt brand i Hubertushuset. Chrysalis har produceret det fineste Country and Town overtøj på deres Corby fabrik i hjertet af det britiske landskab siden 1985, og er på trods af sin forholdsvis unge alder, allerede veletableret i "tweed-kredse".



I mere end tredive år har Chris Blackmore, MD og grundlægger af selskabet ledet et dedikeret team af dygtige håndværkere i Produktion af beklædningsgenstande. Ved hjælp af traditionelle og specialiserede metoder bestræber de sig på at producere tøj, der kombinerer funktionalitet med det bedste af britisk skræddersyning!

Hver stykke beklædning er individuelt håndskåret og lavet af de fineste naturlige fibre, vævet på de britiske øer. Hvert produkt indeholder en vandtæt og åndbar membran samt mellemlag for ekstra varme og beskyttelse.

Chrysalis er leverandør til nogle af de fineste butikker rundt omkring i hele verden, og anerkendes som et førende brand inden for tweed beklædning til Jagt- og outdoor. Nu er der mulighed for at skabe sit helt personlige look og eget udtryk. I Hubertushuset tilbyder vi nemlig nu vores kunder, at få designet tweedtøj helt efter ønske og behov. Ud fra et par forskellige prøver på jakker og veste til damer og herrer, er det muligt at vælge både tweedmønster, detaljer, og foer – og blot seks uger senere vil man have sin helt egen custommade jakke! Håndskåret og skræddersyet efter stolte britiske traditioner.



Tiden siger tweed

Skal der nye "trofæer" i klædeskabet, er der altså mindst to gode grunde, til at lægge vejen forbi Hubertushuset. Og fælles for dem begge er tweed, som mange er ved at få øjnene op for igen. Ikke mindst på grund af dets mange gode egenskaber. Det er behageligt at have på, hvilket er værd at tage med, hvis man bruger mange timer udendørs, og så er det både varmt, funktionelt og ekstremt slidstærkt. Der til kommer dets enestående evne til at beskytte mod vind og vejr og en unik varmeisolerende evne – også selv om det er vådt. Og så ser det naturligvis fantastisk ud!

Så kig forbi Hubertushuset og se vores store udvalg af tweed til både jagt, fiskeri og fritid!

